
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: WOJEWÓDZKI SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH IM. DR J. BEDNARZA

Zamówienie na: KOMPLEKSOWA USŁUGA KATERINGOWA

Oznaczenie sprawy: V. 271. 11. 2017

Planowany termin wykonania 
zamówienia:

6 MIESIĘCY

Termin składania ofert: 27. 07. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 27. 07. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

1. Wartość szacunkowa zamówienia: 781.050,00 zł BRUTTO 

2. Wpłynęły 2 oferty:

IMPEL CATERING „COMPANY” SP. Z O. O. SP. K   53-111 WROCŁAW, UL. ŚLĘŻNA 118

1/ Cena BRUTTO 825 463,17 zł

2/  Odległość  zakładu  gastronomicznego  wykonawcy  od  siedziby  zamawiającego  (km)(zakład 
gastronomiczny, który faktycznie wykona usługę przygotowania posiłków)

49,7

3/  System  zarządzania  bezpieczeństwem  żywności  PN-EN  ISO  22000  został  wdrożony przez 
jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub równoważny

TAK

4/ Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy (zob. pkt 6.5.1.3. SIWZ) 6

5/ Termin płatności faktur 60 dni

„JAMA” SP. C. J. M. GOTLIBOWSCY   87-100 TORUŃ, UL. JODŁOWA 1

1/ Cena BRUTTO 830 105,82 zł

2/  Odległość  zakładu  gastronomicznego  wykonawcy  od  siedziby  zamawiającego  (km)(zakład 
gastronomiczny, który faktycznie wykona usługę przygotowania posiłków)

47,1

3/  System  zarządzania  bezpieczeństwem  żywności  PN-EN  ISO  22000  został  wdrożony przez 
jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub równoważny

TAK

4/ Ilość referencji (poświadczeń) należytego wykonania umowy (zob. pkt 6.5.1.3. SIWZ) 10

5/ Termin płatności faktur 30 dni


